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Gemeinde Name / Adresse Telefon  

Bühler Dieckmann Carsten 
Mempfel 37, 9055 Bühler 
carsten.dieckmann@buehler.ar.ch 

P 071 790 08 78   

Gais Pantaleo-Palancon Katja 
Ballmoos 2324, 9056 Gais 
k.pantaleo@gais.ch 

P 078 718 09 99  

Grub Näf Nicole 
Dorf 60, 9035 Grub AR 
nicole.naef@grub.ar.ch 

P 071 891 14 88  

Heiden Nef Corina 
Weidstrasse 14, 9410 Heiden 
corina.nef@heiden.ar.ch 

P 078 652 49 94  

Herisau Hagmann Irene 
Steinrieselnstrasse 35, 9100 Herisau 
irene.hagmann@herisau.ar.ch 

P 071 351 69 09 
 

079 516 26 33 

Hundwil Giger Hans 
Gass 131, 9064 Hundwil 
huhgiger@bluewin.ch 

P 071 367 18 40 079 420 07 73 

Lutzenberg Müller Peter 
Hof 710, 9426 Lutzenberg 
peter.mueller@lutzenberg.ar.ch 

 079 488 17 68 

Rehetobel Kästli Bucher Remo 
Sägholzstrasse 42, 9038 Rehetobel 
remo.kaestli@rehetobel.ar.ch 

P 071 870 02 60   

Reute Steffen Karin 
Oberer Rickenbach 3, 9411 Schachen b. Reute 
karin.steffen@ar.ch 

P 071 891 54 18  

Schönengrund Fluck Ursula  
Baumgarten 9, 9127 St. Peterzell 
ursula.fluck@schuleneckertal.ch 

G 058 228 33 64 078 676 90 99 

Schwellbrunn Danuser Roland 
Dorf 9, 9103 Schwellbrunn 
roland.danuser@schwellbrunn.ar.ch 

P 076 443 76 23  

Speicher Wüthrich Urs 
Dorf 10, 9042 Speicher 
urs.wuethrich@speicher.ar.ch 

G 071 343 72 00  

Stein Looser Anneliese 
Langenegg 998, 9063 Stein 
anneliese.looser@stein.ar.ch 

P 032 520 90 63 079 621 61 03 

Teufen Weiler Schober Beatrice 
Dorf 9, 9053 Teufen 
beatrice.weiler@teufen.ar.ch 

P 071 333 32 89   

Trogen Thalmann Andrea 
Nideren 42, 9043 Trogen 
andrea.thalmann@trogen.ar.ch 

P 076 568 05 26  
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Urnäsch Thym Thomas 
Hofstrasse 5, 9107 Urnäsch 
tt@thym.org 

P 071 508 54 05  

Wald Fry Thomas 
Dorf 44, 9044 Wald 
thomas.fry@wald.ar.ch 

P 071 877 10 63  

Waldstatt Hüppi Gabriela 
Schwendiweg 4, 9104 Waldstatt 
gabriela.hueppi@waldstatt.ar.ch 

P 071 352 52 12  079 616 52 55 

Walzenhausen Pfister Markus 
Dorf 84, 9428 Walzenhausen 
markus.pfister@walzenhausen.ar.ch 

 
G 071 886 49 84  

 

Wolfhalden Heidemann Heiko 
Hinterhasli 1205, 9427 Wolfhalden 
heiko.heidemann@wolfhalden.ar.ch 

P 071 855 02 18 079 643 51 13 

 
 


